Директору филиала

МБОУ «Солнечная СОШ №1»

«Сайгатинская СШ»
И.Н. Потемкиной
_______________________________________
                                                             (Фамилия, имя, отчество полностью)

                                    Проживающ_______по адресу:_______________

                                          _________________________________________

                                        адрес регистрации:_________________________

            (Обязательно для заполнения)

 _________________________________________

Телефон дом.____________________________

                                                      Телефон моб.___________________________

Заявление

          Прошу зачислить меня____________________________________________,

                                                                                                                                                                                                Ф.И. полностью

в _________ филиала муниципального общеобразовательного учреждения «Солнечная СОШ №1» «Сайгатинская средняя школа».
       К заявлению прилагаю следующие документы_______________________
__________________________________________________________________

                                                                   «___» ___________ 20__ года

                                                                     __________/_____________/

                                                                 Подпись                           Ф.И.О